

Årsredovisning
för
Martina Senke AB
556956-0997

Räkenskapsåret
2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Martina Senke, Styrelseledamot
2023-07-06

Styrelsen för Martina Senke AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet har under året varit att bedriva styling för modedefotografering och modevisningar.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	1 157	553	861	1 187
Resultat efter finansiella poster	160	-40	250	260
Soliditet (%)	79,0	72,8	78,6	78,2

Omsättning har ökat efter att föräldrarledigheten är avslutad.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	721 201	47 722	818 923
Årets resultat			269 079	269 079
Belopp vid årets utgång	50 000	721 201	316 801	1 088 002

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	581 424
årets vinst	269 079
	850 503
disponeras så att	
till aktieägare utdelas	230 000
i ny räkning överföres	620 503
	850 503

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		1 156 714	553 186
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 156 714	553 186
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-18 239	-12 806
Övriga externa kostnader		-260 973	-183 187
Personalkostnader	2	-717 558	-397 619
Summa rörelsekostnader		-996 770	-593 612
Rörelseresultat		159 944	-40 426
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		710	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-330	0
Summa finansiella poster		380	0
Resultat efter finansiella poster		160 324	-40 426
Bokslutsdispositioner			
Förändringar av periodiseringsfonder		190 320	111 263
Summa bokslutsdispositioner		190 320	111 263
Resultat före skatt		350 644	70 837
Skatter			
Skatt på årets resultat		-81 565	-23 115
Årets resultat		269 079	47 722

Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Övriga fordringar	48 345	246 201
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	251 355	196 423
Summa kortfristiga fordringar	299 700	442 624

Kassa och bank

Kassa och Bank	1 359 609	1 453 285
Summa kassa och bank	1 359 609	1 453 285
Summa omsättningstillgångar	1 659 309	1 895 909

SUMMA TILLGÅNGAR

1 659 309

1 895 909

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital	50 000	50 000
Summa bundet eget kapital	50 000	50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat	581 424	721 202
Årets resultat	269 079	47 722
Summa fritt eget kapital	850 503	768 924
Summa eget kapital	900 503	818 924

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder	516 410	706 730
Summa obeskattade reserver	516 410	706 730

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder	0	5 999
Skatteskulder	0	107 745
Övriga skulder	149 788	199 205
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	92 608	57 306
Summa kortfristiga skulder	242 396	370 255

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 659 309

1 895 909

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	1	1

Stockholm 2023-06-29

Martina Senke
Martina Senke